
 

 

Side 1/1 

 

 

Invitation til forældres deltagelse i forskningsprojekt 
 

Vi er i gang med et forskningsprojekt, der handler om inddragelse af børn og unge i 

beslutninger om anbringelse og anbringelsessted. 

 

Formålet med projektet er at få viden om, hvordan rådgivere i kommunen inddrager børn, 

unge og deres familier i beslutninger om anbringelse med samtykke samt anbringelsessted . 

 

En vigtig del af projektet er at gennemføre interview med forældre til børn og unge, der bor i 

plejefamilie, på ungehjem eller opholdssted. I interviewet  vil vi gerne tale med forældre om 

deres erfaringer med at blive inddraget i beslutningsprocesserne omkring anbringelse og 

anbringelsessted. 

 

Derfor vil vi høre, om du som forældre til en eller flere anbragte børn eller unge har lyst til at 

deltage i et interview om dine erfaringer med kommunens måde at arbejde med processen 

omkring anbringelsen.  

 

Interviewet vil vare ca. 30-45 minutter og det vil blive optaget. Interviewet kan enten foregå 

på telefon eller online og vil forgår i december eller evt. i januar. Det vil være Helle som 

interviewer. 

 

Fortrolighed er vigtig for os, det betyder, at du vil være anonym og ikke kan genkendes i det 

vi skriver eller siger om projektets resultater. De oplysninger vi får i interviewet vil blive 

opbevaret efter gældende regler i lovgivningen. Hvis du siger noget, som du inden for 4 uger 

fortryder, kan du få det slettet. Når projektet afsluttes, og det ikke længere er nødvendigt at 

behandle dine oplysninger, vil de  blive slettet. 

 

Som tak for din deltagelse får du et gavekort på 200 kr. 

 

Vi glæder os til at høre fra dig. Kontakt Cecilie på mail: ckmj@pha.dk eller tlf. nr. 72481840, 

hvis du har lyst til at deltage i et interview.  

Hvis du har spørgsmål eller ønsker mere information, så er du meget velkommen til at 

kontakte os. 

 

Med venlig hilsen  

Cecilie Moesby-Jensen og Helle Schjellerup Nielsen  

 

    
Cecilie K. Moesby-Jensen   Helle Schjellerup Nielsen 
Docent, Professionshøjskolen Absalon Lektor, Københavns 
ckmj@pha.dk   Professionshøjskole 
Tlf.: 72481840   
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